RESOLUÇÃO n. 001/2024, de 27 de junho de 2024.

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL Prof.ª Nair

Palácio de Souza, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros Yolanda Chaves Costa

Michels, Matrícula n. 324 97021, cargo/ocupação Secretária como fiscal de contrato e Vania Maria Ferreira,

Matrícula n.590 15021, cargo/ocupação Assistente de atividades educacionais, como substituto(a) de fiscal

para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para

atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Prof.ª Nair Palácio de

Souza, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo

administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrato Favorecido

29. 012.297-2024 02/2024 DEDÉ FEST CONVENIÊNCIAS LTDA

29. 012.297-2024 03/2024 LATICÍNIOS CAMBY

29. 012.297-2024 04/2024 MARLI COSIM DE OLIVEIRA

29. 012.297-2024 05/2024 DEDÉ FEST CONVENIÊNCIAS LTDA

29. 012.297-2024 06/2024 MARLI COSIM DE OLIVEIRA - ME

Nova Andradina - MS, 27 de junho de 2024.

LUCIANO LEAL DE SOUSA

Presidente da UEx da Escola Estadual Profª Nair Palácio de Souza